Bà Vũ Thị U và ông Lê Quốc H có 02 con chung là Lê Thị 

Uyên L, sinh ngày 12/8/1995 và Lê Huy Đ, sinh ngày 02/5/2001. Các con đã 

trưởng thành và phát triển tốt nên không đề nghị Tòa án giải quyết. 

- Về tài sản chung, nợ chung: Không có. 

- Về án phí: Ghi nhận sự tự nguyện của bà Vũ Thị U chịu cả 150.000 đồng 

(Một trăm năm mươi nghìn đồng) án phí ly hôn sơ thẩm được trừ vào số tiền 

300.000 đồng tạm ứng án phí đã nộp tại Biên lai thu tiền số 0010443 ngày 

07/10/2025 của Thi án Dân sự Thành phố Hà Nội. Hoàn trả bà Vũ Thị U 150.000 

đồng (Một trăm năm mươi nghìn đồng) tiền tạm ứng án phí còn dư. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

Nơi nhận: 

- Đương sự; 

- TAND Thành phố Hà Nội; 

- VKSND khu vực 10- Hà Nội;